BaHu4eBa J1i060Bb ANekceeBHa

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. MU0
Homep
3aKJIlouMBLUee DaTta
oTyeTa
06 AOroBop Ha COCTaBJIEHUA
nposepeHue oTyeTa
oueHKe
OLLeHKM
YO BaHn4yeBa
23/081 JlioboBb 05.10.2023
AnekceesHa
YO BaHn4yeBa
23/082 NoboBb 04.10.2023
AnekceeBHa
YO BaHn4yeBa
23/083 JlioboBb 06.10.2023
AnekceeBHa
YO BaHun4yeBa
23/084 NoboBb 10.10.2023
AnekceeBHa
4o BaHn4esa
23/085 JoboBb 20.10.2023

AnekceeBHa

YO BaHun4yeBa
23/086 JtoboBb 31.10.2023
AnekceeBHa

CBepeHun

BaHunyeBa Jlto6oBb AnekceeBHa

003680

19.02.2008

Bup,
OOBbEeKT OLeHKH onpepenseMon
CTOMMOCTH

Ycnyru no

yCTpPaHeHMto

NoBpeXXAeHUN pbIHOYHasA
06BbEeKTOB XuJsoMn

HEeOBUXXUMOCTH

Osrxnmoe
MMYLLECTBO
TpaHCMopTHoOe
CpencTBo

PbIHOYHaA

OBmxumoe
MMYLLLECTBO
TpaHCMopTHoe
CcpencTBo

PbIHOYHaA

BTOPUYHbLIN 06BbEKT
HEeOBUXXNMOCTU:

KBapTupa B pblHOYHas
MHOIrOKBapTUPHOM

XXWUJIOM AoMme

Xhnas

PbIHOYHaA
HeOBNXUMOCTb

MpaBa Ha 06BbEKT,
CTaBKa apeHaHomn pPbIHOYHaSA
nnaTthbl

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
DeATeSIbHOCTHU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
OBVXXNMOT0
MMylLlecTBa

OueHKa
OBVXUMOTO
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK



23/087

23/088

23/089

23/090

23/091

23/092

23/093

23/094

23/095

23/096

YO BaHn4yeBa
NoboBb
AnekceeBHa

YO BaHun4eBa
JlioboBb
AnekceeBHa

YO BaHun4yeBa
JioboBb
AnekceeBHa

YO BaHn4yeBa
NoboBb
AnekceeBHa

YO BaHun4eBa
JioboBb
AnekceeBHa

YO BaHun4yeBa
JtoboBb
AnekceeBHa

YO BaHun4yeBa
NoboBb
AnekceeBHa

YO BaHn4yeBa
NoboBb
AnekceeBHa

YO BaHn4yeBa
JoboBb
AnekceeBHa

YO BaHn4yeBa
JoboBb
AnekceeBHa

25.10.2023

25.10.2023

11.10.2023

30.10.2023

31.10.2023

10.11.2023

13.11.2023

16.11.2023

22.11.2023

30.11.2023

HeXunnas
HEeOBMXUMOCTb

OBnxnumoe
MMYLLLECTBO
TpaHCMopTHOoe
cpefcTBo

npasa Ha 06bEeKT,
CTaBKa apeHaHomn
nnaTthbl

rnpaea Ha 06bEKT,
CTaBKa apeHgHomn
nnaTthbl

OBnmxnmoe
VMYLLLECTBO
TpaHcnopTHoOe
CcpeacTBo

30aHUA HeXUbIe,
rapax

Osrmxunmoe
MMYLLECTBO
TpaHCcnopTHoe
CpeAncTBo

OBmxunmoe
MMYLLECTBO
TpaHcnopTHoe
CpencTBo

Osrxnmoe
MMYLLECTBO
TPaHCMOPTHbIE
cpencTBa

OBmxunmoe
MMYLLLECTBO
TPaHCNOPTHbIE
cpefcTBa

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeaBUMXUMOCTU

OueHka
OBUXNMOI 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOI0o
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBVXMMOTO0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLlecTBa



23/097

23/098

23/099

23/101

23/102

23/103

23/104

23/105

23/106

23/107

YO BaHn4yeBa
JoboBb
AnekceeBHa

YO BaHun4yeBa
NoboBb
AnekceeBHa

YO BaHn4yeBa
JoboBb
AnekceeBHa

YO BaHun4eBa
JtoboBb
AnekceeBHa

YO BaHun4eBa
JtoboBb
AnekceeBHa

YO BaHn4yeBa
JoboBb
AnekceeBHa

YO BaHn4yeBa
NoboBb
AnekceeBHa

YO BaHn4yeBa
NoboBb
AnekceeBHa

YO BaHun4yeBa
JoboBb
AnekceeBHa

YO BaHun4yeBa
JtoboBb
AnekceeBHa

24.11.2023

30.11.2023

24.11.2023

28.11.2023

30.11.2023

10.12.2023

15.12.2023

20.12.2023

14.12.2023

30.12.2023

Osmxunmoe
MMYLLLECTBO
TpaHCnopTHoe
CpencTBo

Osmxunmoe
MMYLLLEeCTBO
TpaHCcnopTHoe
CpencTBo

30aHnNa HeXunble,
rapax

BcTpoeHHble
noMeLleHmns B
XKNJIOM
MHOFOKBapTUPHOM
nome

rnpaBa Ha 06beKkT
(cTaBka apeHgHoOM
naaTbl)

30aHUA HeXunble,
rapaxmu

BTOPWUYHbIN 06bEKT
HeABNXUMOCTU:
KBapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM
XKUJIOM foMe

Osnmxunmoe
MMYLLLEeCTBO
TPaHCNOPTHbIE
cpencTtsa

3eMeNbHbIN
ydacTok ansa MKC

OBnxnmoe
NMYyLLECTBO
TpaHCcNopTHOe
CcpefcTBo

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeaoBUMXXMUMOCTK

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLlecTBa



23/108

23/109

23/110

23/111

YO BaHn4yeBa
NoboBb
AnekceeBHa

YO BaHun4yeBa
JtoboBb
AnekceeBHa

YO BaHun4yeBa
JoboBb
AnekceeBHa

YO BaHn4yeBa
JoboBb
AnekceeBHa

22.12.2023

20.12.2023

30.12.2023

30.12.2023

OBmxunmoe

NMYLLLECTBO OpYyXue

Mpaa Ha 06beKT
(cTaBka apeHgHoON

naaThl)

OBmxumoe
MMYLLLEeCTBO
TpaHCnopTHoe
CpeAncTBo

Osmxumoe
MMYLLLEeCTBO
TPaHCNOPTHbIE
cpencTtBsa

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOT0
MMyLlecTBa



