

Ваничева Любовь Алексеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Ваничева Любовь Алексеевна			
Номер в реестре членов РОО		003680			
Дата включения в реестр членов РОО		19.02.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
23/081	ЧПО Ваничева Любовь Алексеевна	05.10.2023	Услуги по устранению повреждений объектов жилой недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
23/082	ЧПО Ваничева Любовь Алексеевна	04.10.2023	Движимое имущество транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
23/083	ЧПО Ваничева Любовь Алексеевна	06.10.2023	Движимое имущество транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
23/084	ЧПО Ваничева Любовь Алексеевна	10.10.2023	вторичный объект недвижимости: квартира в многоквартирном жилом доме	рыночная	Оценка недвижимости
23/085	ЧПО Ваничева Любовь Алексеевна	20.10.2023	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
23/086	ЧПО Ваничева Любовь Алексеевна	31.10.2023	Права на объект, ставка арендной платы	рыночная	Оценка недвижимости
23/087	ЧПО Ваничева Любовь Алексеевна	25.10.2023	нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
23/088	ЧПО Ваничева Любовь Алексеевна	25.10.2023	Движимое имущество транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
23/089	ЧПО Ваничева Любовь Алексеевна	11.10.2023	права на объект, ставка арендной платы	рыночная	Оценка недвижимости
23/090	ЧПО Ваничева Любовь Алексеевна	30.10.2023	права на объект, ставка арендной платы	рыночная	Оценка недвижимости
23/091	ЧПО Ваничева Любовь Алексеевна	31.10.2023	Движимое имущество транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
23/092	ЧПО Ваничева Любовь Алексеевна	10.11.2023	Здания нежилые, гараж	рыночная	Оценка недвижимости
23/093	ЧПО Ваничева Любовь Алексеевна	13.11.2023	Движимое имущество транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
23/094	ЧПО Ваничева Любовь Алексеевна	16.11.2023	Движимое имущество транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
23/095	ЧПО Ваничева Любовь Алексеевна	22.11.2023	Движимое имущество транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
23/096	ЧПО Ваничева Любовь Алексеевна	30.11.2023	Движимое имущество транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества

23/097	ЧПО Ваничева Любовь Алексеевна	24.11.2023	Движимое имущество транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
23/098	ЧПО Ваничева Любовь Алексеевна	30.11.2023	Движимое имущество транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
23/099	ЧПО Ваничева Любовь Алексеевна	24.11.2023	Здания нежилые, гараж	рыночная	Оценка недвижимости
23/101	ЧПО Ваничева Любовь Алексеевна	28.11.2023	Встроенные помещения в жилом многоквартирном доме	рыночная	Оценка недвижимости
23/102	ЧПО Ваничева Любовь Алексеевна	30.11.2023	права на объект (ставка арендной платы)	рыночная	Оценка недвижимости
23/103	ЧПО Ваничева Любовь Алексеевна	10.12.2023	Здания нежилые, гаражи	рыночная	Оценка недвижимости
23/104	ЧПО Ваничева Любовь Алексеевна	15.12.2023	вторичный объект недвижимости: квартира в многоквартирном жилом доме	рыночная	Оценка недвижимости
23/105	ЧПО Ваничева Любовь Алексеевна	20.12.2023	Движимое имущество транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
23/106	ЧПО Ваничева Любовь Алексеевна	14.12.2023	Земельный участок для ИЖС	рыночная	Оценка недвижимости
23/107	ЧПО Ваничева Любовь Алексеевна	30.12.2023	Движимое имущество транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
23/108	ЧПО Ваничева Любовь Алексеевна	22.12.2023	Движимое имущество оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
23/109	ЧПО Ваничева Любовь Алексеевна	20.12.2023	Права на объект (ставка арендной платы)	рыночная	Оценка движимого имущества
23/110	ЧПО Ваничева Любовь Алексеевна	30.12.2023	Движимое имущество транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
23/111	ЧПО Ваничева Любовь Алексеевна	30.12.2023	Движимое имущество транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества